2021 年 4 月 1 日

                       公益社団法人 全国出版協会・出版科学研究所

ホームページリニューアルのお知らせ

謹啓 ますます御清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申しあげます。日頃より、（公社）全国出版協会のホームページをご利用いた

だき、誠にありがとうございます。

 この度、当協会のホームページを全面リニューアルいたしました。

今回のリニューアルでは、利便性を考慮し、スマートフォンにも対応いたしました。

また、サイトを当協会の 70 年にわたる歴史や活動概要をまとめた「全国出版協会サ

イト」と、出版業界の動向や統計資料等をまとめた「出版科学研究所サイト」および

刊行物販売の「EC（出版科学研究所 ONLINE SHOP）サイト」の 3 つに分け、より

分かりやすいインターフェイスとコンテンツの拡充を目指しました。

 今後、刊行物ご購入時のクレジットカード決済対応、夏には全協会員社様限定閲覧

ページの開設を予定しております。会員社様には 6 月頃にあらためてご連絡をさせて

いただく予定です。

 今後も内容の充実を図って参ります。どうぞよろしくお願い申しあげます。

謹白

新ホームページ（サイト）アドレス（4 月 1 日より）

「全国出版協会」サイト         https://www.ajpea.or.jp/ （変更なし）

「出版科学研究所」サイト        https://www.shuppankagaku.com/

「出版科学研究所 ONLINE SHOP」サイト

                https://shuppankagaku.shop-pro.jp/

【お問い合せ先】

（公社）全国出版協会・出版科学研究所 所長 加藤真由美

事務局 原正昭

〒162-8710 東京都新宿区東五軒町 6-24

電話 03-5225-9711 FAX 03-3266-1855